הנאשמים .1 מוחמד צאלח (עציר)
.2 יוסף ברגותי (עציר)

.3 מנדר בראגתה (עציר)
.4 בראא צאלח (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד לירון יוגב

מטעם הנאשמים: הובאו, ע"י עו"ד דאהמשה מטעם הסנגוריה.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתם של הנאשמים אני מרשיע את הנאשמים בעבירה המיוחסת להם בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

אני גוזר על נאשם 4 את העונשים הבאים:

א. מאסר כימי מעצרו.

יובהר בזאת כי הנאשם 4 ישוחרר היום ממעצר.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך שלוש שנים החל מיום שחרורם לא יעברו
את העבירה בה הורשעו בתיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט